

Приложение № 2 к приказу департамента

молодежной политики и спорта

Кемеровской области

от «__» ________ 20___ г. № ______
ЧАСТЬ II
РЕГИОНАЛЬНОГО КАЛЕНДАРНОГО ПЛАНА

официальных спортивных мероприятий, проводимых на территории Кемеровской области в 2019 году
	№ СМ в РКП
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Участники (возрастные группы)
	Количество (участников, тренеров, судей, всего)
	Проводящая и финансирующая организация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рыболовный спорт

	
	Областные соревнования (ловля на мормышку со льда, ловля на мормышку со льда - командные соревнования)
	09 января
	Кемеровский район,
д. Береговая
	мужчины, женщины
	40
	5
	15
	60
	Федерация

	
	Областные соревнования (ловля на блесну со льда, ловля на блесну со льда - командные соревнования)
	24 января
	Прокопьевский район,
п. Большой Керлегеш
	мужчины, женщины
	40
	5
	15
	60
	Федерация

	
	Кубок
Кемеровской области
(ловля на мормышку со льда, ловля на мормышку со льда - командные соревнования)
	20 февраля
	Беловский район,
с. Менчереп
	мужчины, женщины
	60
	5
	15
	80
	Федерация

	
	Областные соревнования (ловля на блесну со льда, ловля на блесну со льда - командные соревнования)
	28 февраля
	Беловский район,
с. Поморцево
	мужчины, женщины
	40
	5
	15
	60
	Федерация

	
	Чемпионат

Кемеровской области

(ловля на мормышку со льда, ловля на мормышку со льда - командные соревнования)
	13 марта
	Кемеровский район,
д. Береговая
	мужчины, женщины
	80
	5
	15
	100
	Федерация

	
	Кубок
Кемеровской области

(ловля на блесну со льда, ловля на блесну со льда - командные соревнования)
	21 марта
	Прокопьевский район,
п. Большой Керлегеш
	мужчины, женщины
	40
	5
	15
	60
	Федерация

	
	Областные соревнования
(ловля спиннингом с берега, ловля спиннингом с берега - командные соревнования)
	23 мая
	Беловский район,
с. Менчереп
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65
	Федерация

	
	Кубок

Кемеровской области

(ловля донной удочкой,
ловля донной удочкой - командные соревнования)
	05-06 июня
	Кемеровский район,
с. Ягуново
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65
	Федерация

	
	Областные соревнования
(ловля спиннингом с берега, ловля спиннингом с берега - командные соревнования)
	20 июня
	Кемеровский район,
п. Ленинградский
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65
	Федерация

	
	Областные соревнования (ловля донной удочкой,
ловля донной удочкой - командные соревнования)
	03-04 июля
	Новокузнецкий район,
п. Терехино
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65
	Федерация

	
	Кубок
Кемеровской области
(ловля спиннингом с берега, ловля спиннингом с берега - командные соревнования)
	25 июля
	Лениск-Кузнецкий район,
с. Чусовитино
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65
	Федерация

	
	Чемпионат

Кемеровской области

(ловля донной удочкой,
ловля донной удочкой - командные соревнования)
	14-15 августа
	Кемеровский район,
д. Береговая
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65
	Федерация

	
	Чемпионат

Кемеровской области

(ловля карпа парные соревнования)
	13-16 августа
	Кемеровский район,
д. Береговая
	мужчины, женщины
	40
	10
	15
	65
	Федерация

	
	Чемпионат
Кемеровской области
(ловля спиннингом с берега, ловля спиннингом с берега - командные соревнования)
	22 агуста
	Беловский район,
с. Коротково
	мужчины, женщины
	45
	5
	15
	65


	Федерация

	
	Чемпионат
Кемеровской области

(ловля на блесну со льда, ловля на блесну со льда - командные соревнования)
	19 декабря
	Беловский район,
с. Поморцево
	мужчины, женщины
	40
	5
	15
	60
	Федерация

	
	Областные соревнования (ловля на мормышку со льда, ловля на мормышку со льда - командные соревнования)
	25 декабря
	г.Новокузнецк,

рядом с п. Костенково
	мужчины, женщины
	40
	5
	15
	60
	Федерация




